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Zwracam s ę z prośbą o opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej, dotyczącą sposobu

wydatkowania przez Gminę Skarżysko - Kamienna publicznych pieniędzy.

Na Sesji Rady Miasta w Skarżysku - Kamiennej 29. 12.2015, składałem interpelację do
Prezydenta Miasta w związku z wizytą amerykańskiej delegacji z miast Franklin Park i
Chicago w Skarżysku - Kamiennej.

Moje pytania głównie dotyczyły pokrycia kosztów wspomnianej wizyty jak również
jednostki która w tych kosztach partycypowała.

W odpowiedzi na interpelację z dnia 29.12.2015r. (zał. Nr 1)

Prezydent Miasta Skarżyska - Kamiennej Konrad Kronig udzielił informacji, że koszty
pobytu delegacji z USA w hotelu Manor House pokryło Centrum Obsługi Inwestora, które
opłaciło fakturę (zał. Nr 2) wystawioną przez Polsko - Amerykańską Fundację "Więź
Kultur" w kwocie 5000 zł.

1) Czy taki sposób wydatkowania publicznych pieniędzy przez jednostkę gminną jest
prawidłowy?

2) Czy w takim przypadku jednostka gminna COl jako organizator pobytu
amerykańskiej delegacji nie powinna osobiście opłacić fakturę wystawioną przez
hotel Manor House, a nie fakturę wystawioną przez Fundację "Więź Kultur" ?

Z wyrazami szacunku
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Sz. P. Marcin Piętak

Radny Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

W odpowiedzi na interpelację z dnia 29.12.2015roku w sprawie delegacji amerykańskiej

goszczącej w 2015 roku w Skarżysku-Kamiennejinformuję, że w czasie wizyty delegacji z miast

FranklinPark i Chicago podpisane zosłały listy intencyjne o współpracy z Barrełtem F.Pedersenem,

burmistrzem Franklin Park oraz z radnymi miasta Chicago Chrisem Taliaferro i Arielem Reboyras.

Kolejnym krokiem będzie wyjazd delegacji ze Skarżyska-Kamiennej do Stanów Zjednoczonych.

Chcielibyśmy, by w skład delegacji weszli również lokalni przedsiębiorcy, a celem misji będzie

wymiana doświadczeń, zdobycie kontaktów i nowych możliwości kooperacji. W chwili obecnej

poszukujemy możliwości pozyskania środków zewnętrznych na sfinansowanie wyjazdu

przedsiębiorców do USA. W budżecie miasta na 2016 rok na wyjazdy zagraniczne przewidziano

środkiw wysokości 5.000zł.

Kosztypobytu delegacji z USAw hotelu Manor House pokryło Centrum Obsługi Inwestora.

COl opłaciło fakturę wystawioną przez Polsko-Amerykańską Fundację "Więź Kultur" w kwocie

5.000,00 zł.

Zpoważaniem


